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KARCAGI
HÍRMONDÓ

A várost jelentős munkák 
közepette köszöntheti az 
idén úgy tűnik hamarabb 
beköszöntő nyár. Két helyen 
is folyik útépítés, és újabb 
útjavítások előkészítése van 
folyamatban. Építkezés nyo-
mait láthatjuk a belvárosban 
és újabb szerződésekről szól-
nak a hírek, amelyekről dr. 
Fazekas Sándor polgármes-
tert kérdeztük.

- Polgármester úr! Néhány 
hete hírt adtunk azokról a tár-
gyalásokról, amelyeket a Re-
we „vállalattal” folytatott az 
önkormányzat egy ipari par-
ki beruházással kapcsolatban. 
Újabban azt hallani, megtör-
tént a szerződés megkötése. 
Igaz-e ez?

- Az említett szerződés egy 
raktárbázis létesítéséről va-
lóban aláírásra került. Ezzel 
az ipari park első beruházá-
sa megvalósult, a tervezett lé-
tesítmény pedig mintegy 100-
150 fő foglalkoztatására nyújt 
majd lehetőséget. Jelenleg a 
terület közművesítéséhez a ki-
vitelezők kiválasztása van fo-
lyamatban. Remélhetően ha-

marosan megtörténik és akkor 
néhány héten belül megkez-
dődhet az építkezés a laktanya 
és a benzinkút közötti terüle-
ten. Ezzel több évi előkészí-

tési munka eredménye, a tér-
ség jelenleg legnagyobb beru-
házása valósulhat meg. Mint 
tudjuk, a raktárbázis látja el 
a Penny Market áruházakat 
a keleti országrészben. A kö-
zel kéthektáros üzemcsarnok 
mellett tehát mintegy 40 „ka-

mionnyi” autóparkolót is kell 
biztosítani. 

- Építkezésre utaló jelek ta-
pasztalhatók az Ipartestület 
melletti területen. Az egyko-
ri Bárány étterem telke már 
vagy másfél évtizede magán-
személy kezében van, s már 
akkor tervek készültek a te-
rület hasznosítására. Mi épül 
ott?

- Az építkezés a Hubai és 
Társa Kft., családi vállalko-
zás elképzelései alapján in-
dul. A biogazdálkodással fog-
lalkozó vállalkozás bio-étele-
ket felszolgáló éttermet, bio-
boltot és egy szállodát kíván 
itt kialakítani. Örvendetesnek 
tartom, hogy nem csak a nem-
zetközi tőke, hanem a karca-
gi vállalkozók is beruháznak 
a városban. Reméljük, hogy 
az új létesítmény rövidesen el-
készül majd és az egész város 
gazdagodik vele.

- Néhány ismerős fürdőláto-
gató jelezte, a strandon is ké-
szül valami…

A karcagi Szent István temp-
lomban 2007. április 30-án 
emlékeztek Galsi János plé-
bános úr pappá szentelésé-
nek 25. évfordulójára. A zsú-
folásig megtelt templom-
ban János atya mutatta be a 
szentmisét, majd Mészáros 
Ferenc káplán szólt az össze-
gyűltekhez.

Galsi János atya, aki tizen-
öt éve szolgál városunkban, 
Törökszentmiklóson született 
1958. február 5-én. Édesap-
ja gazdálkodó, majd Tsz-tag, 
édesanyja harangozó volt, hat 
gyermekük született. Itt vé-
gezte az általános és a közép-
iskolát is, majd egy év munka 
után, 1977-ben jelentkezett az 
egri Hittudományi Főiskolá-
ra, s 1982-ben szentelték pap-

pá. „Aki ezt a hivatást választ-
ja – emlékezett a plébános úr 
–, annak az életében valahol a 
papszentelés a legnagyobb ese-
mény, hiszen öt éven keresz-
tül erre a napra készül. És ar-
ra, hogy igyekezzen teljesíteni 
mindent, amit vállalt. A Jóis-
ten szolgálatában dolgozni, és 
abban  meg is maradni.” A fi-
atal pap még abban az időben 
kezdte a szolgálatot, mikor ál-
lami szervek még élénken ér-
deklődtek különösen a fiatal, 
energikus káplánok tevékeny-
sége iránt, s könnyű volt össze-
különbözni az egyházügyi hi-
vatallal. Ez is közrejátszhatott 
abban, hogy János atya az el-
ső tíz esztendőben hat helyen: 

Folytatás a 3. oldalon

A polgármester válaszol

Ezüstmise

Folytatás a 2. oldalon

Az idei, két napra szervezett 
tavaszköszöntő sok látniva-
lóval, érdekesnek ígérkező 
műsorral és meglehetősen 
hideg idővel köszöntött be.

A felvonulásos korszak el-
múltával május elseje a leg-
több helyen művészeti, kul-
turális vagy sport programok 
alkalma lett, nem mellőzve 
természetesen a szűkebb kör-
ben szervezett összejövetele-
ket és a birkafőzést sem. Ma-
radt persze a seregszemle jel-
legből is, hiszen a két napon 
ifjú művészek, táncosok, és 
különféle kismesterségek je-
lesei mutatkozhattak be. 

Hétfőn délelőtt Csipkecso-
dák címmel huszonkét csip-
keverő valóban csodás mun-
káiból nyílt kiállítás a Déry-
né Művelődési Központban. 
Délután ugyanitt került sor 
a testvérvárosaink fiatalsága 
részére meghirdetett maszk-

Anyák
nélkül a Világ
mondd
mivégre lenne?

Az ő
szerető
szívük

nélkül
biztos tönkre menne!

Mesterségek Művészete Nap

Didergős tavaszköszöntő

Folytatás a 4. oldalon
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Közéleti szilánkok

A munka 
és ünnepe

Május elseje mindig különleges 
nap volt; egyaránt kötődött a nép-
hagyományokhoz és a munkás-
mozgalmiakhoz. Mára már mindkét 
hagyományhoz viszonyítva megfa-
kultnak, elszürkültnek, megkopott-
nak tűnik. Különösen az utóbbihoz 
képest. A munka világa is más lett, 
s a munkához való jog - ami az al-
kotmányban is benne van - az is 
inkább közhelyszerű. Éppen má-
jus 1-jén volt a Hír Tv-ben egy ér-
dekes interjú Hankiss Elemér pro-
fesszorral, aki arról beszélt, hogy 
miért nem tudunk igazán ünnepel-
ni. Hankiss pályája eredetileg szo-
ciológusként indult, később aztán 
számos más közéleti szerepet vál-
lalt. Most a szociológus szemszögé-
ből próbált magyarázatokat keres-
ni. Eszmefuttatása mértani pontos-
ságú volt, de igazán ő sem tudott, 
illetve ő sem lát igazi perspektívá-
kat arra nézve, mikor is lesz a társa-
dalmi együttélésben a munka és a 
munkások érdekérvényesítésében 
harmónia, és ebből következően fel-
hőtlen és boldog ünneplés…

Hát, igen. Lehetne sokáig ele-
mezni, hogyan jutottunk el idáig; 
a szomorú tény az, hogy az 50-es 
évek hangzatos jelmondata („Ná-
lunk a munka becsület és dicsőség 
dolga”) akkor sem volt igaz, ma 
meg már a Szociális- és Munkaügyi 
Minisztériumban is az anakroniszti-
kus rekvizitumok közé tartozik…

Sokan voltak most is, akik mun-
kával ünnepelték a munkát, mert 
kénytelenek voltak dolgozni. Az-
tán, szintén sokan voltak, akik 
mint munkanélküliek, vagy leendő 
munkanélküliek, azon gondolkod-
tak a munka ünnepén, hogy va-
jon mikor lesz munkájuk. Nem na-
pi 8 órás – aminek bevezetéséért 
annak idején küzdöttek a munkás-
mozgalmi vezetők az Államokban 
és ennek nyomatékául Párizsban a 
II. Internacionálé vezetői elhatároz-
ták, hogy május 1-je legyen a mun-
ka ünnepe – hanem, hogy egyálta-
lán legyen munka, mindegy hány 
órában…

Elnéztem a különböző Tv csator-
nák képsorait az idei MSZP-s ma-
jálisról, bizonyára sok kérdés me-
rült föl azokban, akik ezeket látták. 
Nem akarok idézeteket fölsorolni - 
lenne néhány érdekes pedig -, a fe-
szültségek nyilvánvalóak. Sajnos a 
távlatok nem rózsásak a munkát, 
a munkakörülményeket és a mun-
ka bérét tekintve sem. Valójában 
nincs mit ünnepelni, ez a szomo-
rú igazság. Tovább nő a kiszolgál-
tatottsága több százezer munka-
vállalónak. Nő az ön- és a direkt ki-
zsákmányolás, a megélhetés alap-
jait jelentő munka lehetőségei és 
körülményei kusza viszonyrend-
szerében… Szóval, eléggé pesszi-
mista a társadalomkép Pünkösd 
havának elején…

- ács -

Programok:
Május 7-én 14.30 órakor a Kováts Mihály Emlékparkban, 

Bocskai utca és Liliom utca kereszteződése
 Váltó-futóverseny 
Május 8-án 14.00 órakor a Kováts Mihály Általános Iskolában 

/Kálvin u. 9. sz./
 „Ifjú történészek” 
 Megyei történelmi tanulmányi verseny
15.15 órakor
 „Pusztai róka” Hagyományőrző Egyesület lovasbe-

mutatója
 (Íjászat, jurta felállítás) Helyszín:    Múzeum park
17.00 órakor
 Táncház      
Május 09-én 17.00 órakor a Déryné Művelődési és Ifjúsági Köz-

pontban
 Műsoros est
 (Közreműködnek a Zespót Szkót w Wezyskach lengyel 

testvériskola, a  Kováts Mihály Általános Iskola és az Erkel 
Ferenc Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  tanulói)

A műsort  megelőzően (16.45-kor)
  „Contry tánc” a Déryné Művelődési és Ifjúsági Központ 

előtt
Május 10-én 14.00 órakor
 „Városi asztalitenisz verseny” 
 Helyszín:  Kováts Mihály Általános Iskola (Kálvin u. 9.)
Május 11-én   11.30 órakor
 Koszorúzás    
 Helyszín: Bocskai utca és Liliom utca kereszteződése
 a Kováts Mihály Emlékparkban

 Köszöntőt mond: Pánti Ildikó képviselő, az Idegenforgal-
mi és Külkapcsolatok Bizottságának Elnöke

 (közreműködnek a Kováts Mihály Általános Iskola alsós 
és felsős tanulói )

Május 11-én 14.30 órakor
 Ünnepi megemlékezés               
 Helyszín: Kovás Mihály Általános Iskola (Kálvin u. 9.sz.) előtt              
 Térzene. Közreműködik: az Erkel Ferenc Alapfokú Művé-

szetoktatási Intézmény Fúvószenekara
 Vezényel: Hidi János 
 A Karcagi 13. Huszárezred Emlékrajának felvonulása
 Köszöntőt mond: Varga Mihály országgyűlési képviselő 
 Eric V. Gaudiosi politikai tanácsos az Amerikai Egyesült 

Államok Nagykövetség Politikai osztály főnökének kö-
szöntője   

 Műsor
Közreműködnek: a Kováts Mihály Általános Iskola tanulói

 Koszorúzás
15.30 órakor a Kováts Mihály Általános Iskolában
 Az iskola volt pedagógusának, dr. Kenyeresné Z. Ágnes 

művésztanárnak a kiállítása
 A kiállítást megnyitja: Balogh Katalin középiskolai tanár
 16.30 órakor
 „Gasztronómiai barangolás Kováts Mihály korában”                          
 Előadó: Rácz Lajos mesterszakács 
 Helyszín:  Kováts Mihály Általános Iskola
 (Dózsa Gy. u. 4.sz)
 Ünnepi rendezvényeinkre szeretettel várjuk!
Az ünnepi hét rendezvényein  az iskola kézműves szakkörének 

tanulói mutatkoznak be munkáikkal.

Kováts Mihály Emléknapok
2007. május 7-11.

TÁJÉKOZTATÁS
Önkormányzati képviselő-jelöltjeink segítséget szeretnének nyújtani idős, beteg, mozgás-

sérült, illetve gyermeküket egyedül nevelő lakótársainknak a fűnyírásban.
Kérjük, aki szeretné, hogy térítésmentesen lenyírjuk háza előtt a gyepet, keresse személy-

esen, vagy hívja: 
 1. körzet  Molnár Pál, Karcag, Szegfű u. 8. 06-30-2063327
 2. körzet Kovács Sándor, Karcag, Táncsics krt. 23. 06-20-4999367
 3. körzet Kovácsné Kerekes Katalin, Karcag, Kazinczy u. 10/a. 06-30-8501848
 4. körzet Gyurcsek János, Karcag, Ady E. u. 64/b. 06-30-2797930
 5. körzet Dobos László, Karcag,  Kuthen u. 2. 06-30-5350764
 6. körzet Karcagi – Nagy Zoltán, Karcag, Kuthen u. 7. 06-20-9579091
 7. körzet Csányi Sándor, Karcag, Kisújszállási u. 137/c. 06-30-6551115
 8. körzet Pánti Ildikó, Karcag, Erkel F. u. 3/a. 06-30-2400413
 9. körzet Dr. Fazekas Sándor, Karcag, Hunyadi u. 35/a. 06-30-9670972
10. körzet Domján Sándor, Karcag, Szondi u. 11. 06-20-9451822
Keressen bennünket, és megoldjuk a fűnyírási gondját!
Üdvözlettel:

FIDESZ – MPSZ KARCAGI CSOPORTJA 

Erdőtelken, Újfehértón, Nyír-
bátorban, Rakamazon, Gyön-
gyösön, majd Miskolcon a 
Mindszenti templomban volt 
káplán. Utóbbi helyen érte a 
rendszerváltás, az új világ be-
köszönte, és a hitélet felpezs-
dülése. Részben alföldi szár-
mazása miatt szemelték ki 
1992-ben a karcagi egyház-
községbe, de a tizenöt év alatt 
szinte az összes környékbe-
li településen megfordult. Je-
lenleg a helybeli teendők el-
látása mellett Kenderes, Kis-
újszállás és Berekfürdő tarto-
zik még hozzá. Az eltelt évek 
alatt úgyszólván az egész vá-
ros megismerte, hisz nem 
csak egyházi, de szinte min-
den városi rendezvényen ta-

lálkozhatunk vele. „Érezhető 
volt az évek alatt – mondta it-
teni szolgálatáról János atya –, 
hogy az egyházközség elfogad 
és szeretettel vesz körül, segí-
tenek, támogatnak. Tulajdon-
képpen ez tartott meg tizen-

öt éven keresztül. De az elfo-
gadottság tapasztalható a na-
gyobb közösség, a város felől 
is, mert megismernek az ut-
cán és elismerik ezt a mun-
kát.”

- e -

Folytatás az 1. oldalról

„Apád, anyád 
idejöjjön!”

Játékos családi 
délután

A Madarász Imre Egye-
sített Óvoda és Pedagógiai 
Szakszolgálat Mozgásművelt-
ség Fejlesztő szakmai mun-
kaközösség a Karcagi Füg-
getlen Nőszövetség támoga-
tásával szeretettel hív minden 
családot 3-10 éves gyermeke-
ikkel együtt 2007. május 12-
én (szombaton) 14 órára a 
Városi Sportcsarnokba egy 
vidám, mozgásos délutánra!

Programok: 
- mozgásos és ügyességi já-

tékok,
- puzzle játék,
- rajzverseny,
- totó kitöltése,
- tombola,
- büfé.
A Gyermekprogramok a 

Gyermekekért Alapítvány 
(Kölyökidő) támogatásával 
ingyenes:

- légvár,
- arcfestés,
- elektromos kismotor és 

kisautó.
Belépő, ami tombola is egy-

ben: 300 Ft.
Javasoljuk a sportos öltözé-

ket!

Média vetélkedőn 
jártunk 

Az Axel Springer-Magyar-
ország Kft. Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Irodája által 
meghirdetett LADIK – Lapot 
a diákoknak – médiavetélke-
dő  megyei döntőjén két csa-
pat is szerepelt  városunkból. 

Mi a Kováts Mihály Általá-
nos Iskola 7.c osztályából ke-
rültünk be a három sikere-
sen elvégzett levelező fordu-
ló után. 

A versenyt Szolnokon ren-
dezték meg.

Csapatunk tagjai: Madar  
Lili, Andrási László, Fábián 
Norbert, Bihari László és Lá-
di Zoltán. 

Bár mi voltunk a legfiata-
labbak, sikerült az 5. helyen 
végeznünk az igen szoros 
mezőnyben, és megkaptuk a 
zsűritől a legszimpatikusabb 
csapatnak járó különdíjat is. 

A Művészetek Palotájá-
ban lesz Varnus Xavér orgo-
nakoncertje, amire nem csak 
mi öten, hanem az egész osz-
tályunk és egy kísérő tanár is 
meghívást kapott. 

Ajándékcsomagot és ok-
levelet is kaptunk, majd jó 
hangulatú pizzázással zárult 
a rendezvény. 

 Ládi Zoltán 
7.c

Ezüstmise
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Felhívás
Tisztelt Karcagi Lakosok!

A Magyar Államvasutak Zrt. a nyári időszakra 2007. június 10-től ér-
vénybelépően az alábbi menetrendi változtatásokat tervezi bevezetni:

A 100-as számú vasútvonalon Budapest – Záhony között:

-  Új vonat indul 5:38-kor Püspökladányból Kisújszállásra és 6:29-
kor Kisújszállásról Debrecenbe.

-  A 6240/6237 vonatpár Nyíregyháza – Záhony – Nyíregyháza kö-
zött naponta fog közlekedni a Nyíregyházáról hazautazó folya-
matos üzemben dolgozók miatt.

-  A 6219 számú vonat Záhony – Nyíregyháza között is naponta fog 
közlekedni a nyári időszakban, VI. 23. - VIII. 26-ig. Ez lesz a balato-
ni vonat Nyíregyházától.

A 103. sz. Karcag – Tiszafüred közötti vonalon:

-  36919 a Karcagra 6 órára munkába járók érdekében 25 perccel 
később fog közlekedni, mert jelenleg nagyon korán érkezik Kar-
cagra.

 Járulékosan a 36910 számú vonatot korábban kell közlekedtetni 
tiszaszőlősi vonattalálkozással.

-  Új vonatpárt kérünk Karcagról 13:10 indulással Tiszafüredre, 
 visszafelé Tiszafüredről 14:30 indulással Karcagra.

A tervezett változtatásokkal kapcsolatos észrevételeiket kérjük a 
Polgármesteri Hivatal Építési-Műszaki Irodájára (emelet 10. szoba) 
ügyfélfogadási időben személyesen, vagy postai úton szíveskedjenek 
eljuttatni legkésőbb 2007. május 10-ig.

Polgármesteri Hivatal

- Az öltöző átépítése van fo-
lyamatban, ahol szintén egy 
karcagi vállalkozás, az Eu-
ro Kft., melegkonyhás kiszol-
gálóegységet létesít. Meg-
nőtt ugyanis a forgalom, kü-
lönösen a turistaforgalom a 
fürdőben, hiszen elkészült a 
kemping, ahol most faházak 
is épülnek a turisták fogadá-
sára. Az idelátogató vendé-
gek ellátására szolgál majd az 
Euro Kft. szolid árakkal dol-
gozó étterme, és a strandfür-
dő ezzel is komfortosabb lesz. 
Előkészítés alatt van még az 
úszómedence burkolatának a 
felújítása, amit szintén az idén 
kiviteleznek majd.

- Két kérdés a vasúttal kap-
csolatban. Az első az InterCi-
ty járatokról szól, mert igény 
mutatkozik arra, hogy azok 
Karcagon is megálljanak. Tu-
domásom szerint erről tár-
gyalások folynak.

- Az, hogy az InterCytik 
megálljanak Karcagon, szin-
te azóta igény, mióta ez a vo-
nattípus létezik, s ennek meg-
felelően már többször nekifu-
tottunk a témának. A MÁV a 
kérdést általában azzal hárí-
totta el, hogy az IC csak né-
hány helyen, például Debre-
cenig csak Szolnok állomáson 
állt meg, de az elmúlt évben 
már Püspökladányban is… 
Kis szerencsével talán el tud-
nánk érni, hogy néhány sze-
relvény itt nálunk is megáll-
jon. Ezért megszerveztük né-
hány önkormányzat össze-
hangolt akcióját, most vannak 
folyamatban a tárgyalások.

- A MÁV ellentmondá-
sos jelenét példázhatja a má-
sik kérdés, mert míg az IC-

vel kapcsolatban tárgyalá-
sok folynak, addig újabb mel-
lékvonalak megszüntetéséről 
olvashatunk. Ami bennün-
ket közvetlenül érinthet, az az 
idén 112 éves Karcag-Tiszafü-
red közötti HÉV. Van-e jövő-
je?

- Nagyon izgulunk és aggó-
dunk a vasútért. Sajtóhírek lát-
tak napvilágot, hogy esetleg a 
Karcag-tiszafüredi vonalat is 
megszüntetik, illetve szüne-
telne a személyszállítás, holott 
a vonalon jelentős személyfor-
galom bonyolódik le. Termé-
szetesen a buszközlekedés, de 
a vasúti fővonal szempontjából 
sem mindegy, hogy Tiszafüred 
felől, abból a vonzáskörzetből, 
ahol mintegy 40 ezer ember él, 
be tudnak-e ide utazni az em-
berek, vagy sem. Mivel nem 
volt egyértelmű a kormány ál-
láspontja, ezért haladéktala-
nul levelet írtam Kóka minisz-
ter úrnak. Kértem, tájékoztas-
son bennünket a helyzetről, az 
elképzelésekről. Egyelőre vá-
rom a választ. További, úgy-
mond „lobbimunkát” is vég-
zünk ebben a kérdésben. Kicsit 
hasonló a helyzet ahhoz, ami-
kor a kórházért kellett küzde-
ni. Egyébként az sem ért még 
véget, mert a kórház megma-
radt ugyan, de most a pén-
zért kell küzdeni, pályázato-
kat beadni, takarékosan gaz-
dálkodni és így tovább. A vas-
út esetében kezdhetjük elölről 
a dolgot: megkeresni támoga-
tókat, lobbizni, ajtók előtt sor-
ban állni befolyásos emberek-
nél azért, hogy ez a régi vasút-
vonal megmaradjon.

- Köszönöm a beszélgetést!
Elek György 

Hagyományteremtő ren-
dezvényt szervezett a Váro-
si Csokonai Könyvtár Gyer-
mekkönyvtára. Megyénk-
ben harmadik éve sikere-
sen működik és dolgozik a 
Gyerekkönyvtárosi Műhely. 
Több megyei rendezvényt 
szerveztünk már a gyere-
keknek, de idén a kicsikre is 
gondoltunk. Megyei szintű 
mesemondó versenyt szer-
veztünk, és ezt az első ren-
dezvény megszervezését a 
karcagi gyerekkönyvtár vál-
lalta. A téma a magyar nép-
mese volt. Úgy gondoltuk, 
hogy ezt a kulturális érté-
ket adjuk át a gyerekeknek 
a mesék elmondása által. 
Szeretnénk, ha hagyományt 
teremtenénk és megmarad-
nánk a magyar népmesénél, 
hiszen ez egy hatalmas ki-
aknázatlan kultúrkincs. A 
megye kilenc városából jöt-
tek el hozzánk: Abádszalók, 
Kunhegyes, Törökszent-
miklós, Tiszafüred, Túrke-
ve, Mezőtúr, Szolnok, Kar-
cag, Berekfürdő. Húsz kis-
gyerek várta a versenyt 
nagy izgalommal. Egy na-

gyon színvonalas verseny-
nek lehettünk tanúi. Olyan 
érdekes népmeséket hallot-
tunk, amit még eddig soha, 
és igen élvezetes, színvona-
las előadásokban. 

A következő eredmények 
születtek: 4. osztályosok: 1. 
Nagy Vivien (Györffy I. Ált. 
Isk.), 2. Pekár Judit (Túrke-
ve), 3. Mátrai Erika (Berek-
fürdő). 3. osztályosok: 1. 
Stummer Máté (Szolnok), 
2. Vízkeleti László (Török-

szentmiklós), 3. Pusoma Da-
niella (Kunhegyes).

A gyerekek és a helyezet-
tek értékes könyvjutalom-
ban részesültek. Úgy érzem, 
a megye kisdiákjai nagyon 
jól érezték magukat Karca-
gon, és remélem, hogy jó ér-
zéssel utaztak haza. Jövő-
re egy másik város rende-
zi a versenyt és mi megyünk 
a karcagi diákokkal abban a 
reményben, hogy újra győ-
zünk.

Fodor Judit

Karcagi siker a megyei mesemondó versenyen

Április 26-án negyvenöt na-
pirendi pontot tárgyaltak a 
városi képviselők. Az utolsó 
néhány előterjesztést a na-
pirend előtti felszólalásokat 
megelőzően vették fel a lis-
tára. Ezek nagy részéről ké-
sőbb fogunk beszámolni, 
mivel fontosságuk és terje-
delmük miatt külön cikket 
érdemelnek – például a kór-
házban tervezett átszervezé-
sek miatt is.

Az ülés első, és talán leg-
fontosabb előterjesztése a 
2006. évi városi költségvetés 
végrehajtásról szólt. Az ál-
talános értékelés szerint az 
önkormányzat – az elmúlt 
évekhez hasonlóan – a tava-
lyi évben is eleget tett a köte-
lező- és vállalt feladatai tel-
jesítésének, az intézmény-
hálózat működése az ellátási 
színvonal csökkenése nélkül 
valósult meg, és a tervezett 
fejlesztések, felújítások a va-
gyon gyarapodását eredmé-
nyezték. Ezzel párhuzamo-
san viszont meg kell jegyez-
ni, hogy a 2006-os költség-
vetés előirányzata több mint 
52 millió Ft-tal volt kisebb 
összegű, mint a 2005-ös. Ez 
elsősorban az OEP finan-
szírozás csökkenéséből adó-
dott, a feladattal nem kötött 
normatív támogatások és a 
Kátai Gábor Kórház bevéte-
lének csökkenését eredmé-

nyezte. Kurucz István hoz-
zászólásában kiemelte, hogy 
intézménybezárásra, drasz-
tikus leépítésekre nem volt 
szükség, viszont hozzátette, 
hogy az államilag irányított 
kórházi rendszer átszervezé-
se még nehezebb helyzetbe 
hozta a karcagi intézményt. 
Véleménye szerint ma már 
közel 120 ezer ember ellátá-
sát végzi a kórház, hiszen az 
említett átszervezésnek kö-
szönhetően más területekről 
is érkezhetnek ellátásra bete-
gek Karcagra.

Dr. Fazekas Sándor pol-
gármester is eredményesnek 
ítélte a tavalyi költségvetés 
végrehajtását, viszont ő is ki-
emelte a kormányzati politi-
ka által gerjesztett egyre ne-
gatívabb gazdasági hatáso-
kat, és hozzátette, hogy az 
idei év sokkal nehezebb lesz, 
mit amilyennek ígérkezik.

Az előterjesztést dr. Mol-
nár Sándor tartózkodása 
mellett elfogadta a testület

Szintén fontos volt az ön-
kormányzati utak kátyúzásá-
ról, a járdafelújítások szüksé-
gességéről, és az elvégzendő 
feladatok megállapításáról 
szóló tájékoztató. (Városunk-
ban jelenleg megközelítőleg 
200 km össz hosszúságú jár-
da-út van. Ebből 130 km a 
kiépített járda, és 70 km az 
a hossz, amely nem rendel-

kezik szilárd burkolattal.) Az 
önkormányzat anyagi lehe-
tőségeihez mérten évről-év-
re nagy erőfeszítéseket tesz 
a minőség javítására, azon-
ban az évente rendelkezés-
re álló ún. út-hídkeret csak a 
legbalesetveszélyesebb járda- 
és útszakaszok javítására ele-
gendő. Például a sürgős javí-
tást igénylő járdaszakaszok 
javítására és új járdák építé-
sére 4 MFt áll rendelkezés-
re, amelyből 1,2 MFt önerős 
útalap és szennyvízcsatorna 
építésére használható fel.

Ezen az ülésen azt az elő-
terjesztést is elfogadták a 
képviselők, amely a Karcag-
Tiszefüred vasútvonal terve-
zett megszüntetése ellen til-
takoznak. Ugyanis egy új-
ságcikkből értesült a város 
vezetése arról, hogy a Gaz-
dasági Minisztériumnak az 
említett vonal megszünteté-
sére vannak tervei. Egyút-
tal az előterjesztésben az is 
szerepel, hogy felvilágosítást 
kér az önkormányzat a MÁV 
Rt. és az illetékes kormány-
zati szervektől, mivel dr. Fa-
zekas Sándor levélben érdek-
lődött Kóka János miniszter-
nél a vasútvonalra vonatkozó 
terveiket illetően, de a testü-
leti ülésig még hivatalos vá-
lasz nem érkezett.

Cselényi Csaba

Testületi ülésA polgármester válaszol
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„Mikor kicsi voltam,
ki vigyázott reám?
Patyolat pólyába 
Te takartál anyám!”

Május első va-
sárnapja az édes-
anyáké. Ilyenkor 
virággal köszönt-
jük őket. 

Kedves Gyere-
kek!

A virág mellé 
készítsetek aján-
dékot saját ke-
zűleg, mely örök 
emlék marad-
hat, és szívesen 
emlékszik vissza 
anyukátok, hogy 
ezt az ő kis gyer-
meke készítette neki.

Házi varrodát teremthe-
tünk befőttes üvegekből na-
gyon egyszerűen.

Hozzávalók: 
- 3 db befőttes üveg,
- textil (bármilyen),
- ragasztó, olló.
Elkészítése: Az üvegek ku-

pakját bevonjuk textillel (én 
piros-fehér pöttyös anya-

got választottam). Ezután fel-
töltjük az üvegeket. Az egyi-
ket cérnával, a másikat gom-
bokkal, a harmadikat egyéb 
kellékekkel (tű, gyűszű, cen-

timéter, stb.). Ezek otthon 
megtalálhatók. Az üvegek te-
tejét díszíthetjük egy-egy tar-
talmára utaló tárggyal.

Na, és hogy teljes legyen az 
összkép, még egy kalap tű-
párnát is varrhatunk ugyan-
abból a textilből!

Köszöntsétek szívből e na-
pon az édesanyátokat!

Nyíriné Kátai Katalin 

Anyák napjára

A fenntarthatóság elveinek 
az oktatási intézményekben 
való minél hatékonyabb meg-
jelenése érdekében az Okta-
tási és Kulturális Minisztéri-
um és a Környezetvédelmi és 
Vízügyi Minisztérium közö-
sen létrehozta az Ökoiskola 
Címet. A Cím azoknak az is-
koláknak az elismerését szol-
gálja, melyek átgondoltan, in-
tézményesítetten, rendszer-
szerűen foglalkoznak a fenn-
tarthatóság pedagógiájának 
gyakorlati megvalósításával.

Az Ökoiskola Cím adomá-
nyozása kapcsolódik az ENSZ 
„A fenntarthatóságra okta-
tás’” 2005-2014 évtizedének 
programjához. Az Ökoiskola 
Cím pályázati rendszerének 
kimunkálása az ENSI – Isko-
lai Környezet Kezdeménye-
zések – nemzetközi hálózat 
több évtizedes tapasztalatai 
alapján történt. 

A 2006/2007– es tanévben 
az Ökoiskola Cím kiírását a 
Nemzeti Fejlesztési Terv HE-
FOP – 3.1.1-es intézkedése tá-
mogatja.

Református iskolánk sike-

resen vett részt a pályázaton. 
A bíráló bizottság döntése ér-
telmében a „Refi” elnyerte az 
Ökoiskola címet. A cím el-
nyerését tanúsító oklevél ün-
nepélyes átadására 2007. jú-
nius 1-jén kerül sor. Az Öko-
iskola Cím elnyerése az iskola 
megkülönböztető minőség-
jelzője, amely vonzóvá teszi 
az iskolát a szülők számára, 
és pozitív külső visszajelzést 
jelent az iskola munkájáról. 

A „Refi” az Ökoiskolák há-
lózatának tagja lett, és ezzel 
bővül a hazai és nemzetközi 
kapcsolatrendszere, környe-
zetvédelmi, környezetnevelé-
si szakmai fejlődésének lehe-
tősége. A munkatervben vál-
lalt konkrét környezetnevelé-
si program megvalósítására 
folyamatosan kerül sor, a pá-
lyázat futamideje 3 év. Abban 
bízunk, hogy a munkaterv 
megvalósítása során az iskola 
és a város szépítése, megóvá-
sa mellett diákjaink környe-
zettudatos szemlélete is to-
vább gyarapodik.

Földváriné Simon Ilona
igazgató asszony

Kérjük támogassák 
alapítványunkat, 

a Karcag Belgyógyászatáért Alapítványt 
a SZJA 1 %-ával. 

Adószám: 18824065-1-16.

Ökoiskola Cím elnyerése

készítő és meseillusztrációs 
pályázat eredményhirdetésére 
és a beérkezett pályamunkák-
ból készült tárlat megnyitásá-
ra. Ez alkalommal Kovácsné 
Kerekes Katalin képviselő, a 
művelődési ház munkatársa, 
a nap háziasszonya köszön-
tötte a megjelenteket, fran-
cia testvérvárosunk Longu-
eau, Colette Finet alpolgár-
mester-asszony és Raymond 
Filipiak vezette küldöttségét. 
A díjakat dr. Fazekas Sándor 
polgármester, országgyűlé-
si képviselő adta át az ifjú al-
kotóknak, majd az Erkel Fe-

renc Alapfokú Művészetokta-
tási Intézmény tanulói adtak 

műsort. Ezt követően a püs-
pökladányi fúvószenekar, és 

a Csillám mazsorett csoport 
felvezetésével, valamint a Bú-
zavirág és a Vadvirág elne-
vezésű bácskossuthfalvi nép-
tánccsoportok közreműködé-
sével, a Longueau és Karcag 
közötti testvérvárosi szerző-
dés aláírásának 3. évforduló-
ján a főtéri parkban emlékfa 
ültetésére került sor. 

Május elsején pedig a Kar-
cagi Néptánc Fesztivál, Kéz-
művesek utcája, népi kismes-
terségek, közöttük francia kéz-
művesek bemutatója csábítot-
ta a főtérre a nagyközönséget. 
A látványosság a korábbi esz-
tendőkhöz hasonlóan indult 

a Déryné előtt sétálóutcává 
alakított Dózsa György úton, 
a mesterségek sátrai szom-
szédságában, délelőtt 10 órá-
tól kezdve több órán át szólt a 
zene, ropták a táncot a feszti-
vál táncosai, nézelődtek a sát-
rak között az érdeklődők. De 
feltehetően a hideg miatt, nem 
kellett tolakodni a tömegben, 
s a táncszínpad előtt is volt 
ülőhely bőven. Az egyik isme-
rősöm, aki árusként volt jelen 
és sokadalmak tekintetében 
szakértőnek számíthat, úgy 
értékelte, hogy biz’ van itt lát-
nivaló bőven, de a hideg nem 
kellett volna. Annak meg nem 
parancsol senki.

- e - 

Didergős tavaszköszöntő
Folytatás az 1. oldalról
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Az előző tétel legvégén emlí-
tett embervásárral kapcsolatban 
megjegyezhető, hogy a korabe-
li „munkaerő-piac”-on a me-
zőgazdasági cselédek és alkal-
mazottak mellett immár egyéb 
munkákra is kerestek embert. A 
folyószabályozás és vasútépítés 
sokaknak adott (idényjellegű) 
munkát, de ezek nyomán meg-
jelent az első helybeli gyár is. A 
„vasparipa” útjának előkészíté-
se még hagyományos eszközök-
kel és igen keservesen folyt, fő-
leg ebben a térségben, hiszen a 
„feneketlen” mocsarakon, sok-
szor sziszifuszi munkával, éve-
kig készült a töltés. Már 1853-
ban olvassuk, hogy a város a 
pályaépíttető vállalatnak bérbe 
adta a Lente-szigetet (az építke-
zésen dolgozó ökrök pihenője/
legelője volt ott). Ekkoriban kez-
dődött meg a Madarassal szom-
szédos bereki határban a homok 
nagyarányú kitermelése (töltés-
nek!). De mást is kértek az épí-
tők, mégpedig téglát, és nagyon 
sokat. Mondhatni százezerszám-
ra. A keresletet előbb a birtokos-
ság tulajdonában levő régi tég-
lavető elégítette ki. A megren-
delések szaporodásával jócskán 
kibővítették, s előbb „tégla és 
cserép üzlet”-nek, később már 
téglagyárnak hívták. Ez lett a 
közbirtokossági téglagyár, a vá-
ros első ipari üzeme, amely bir-
tokossági beruházásként évtize-
dekig látta el a várost „és vidé-
két” építőanyaggal.

Az ’50-es évtized legjelentő-
sebb eseménye a Szolnok-deb-
receni vasútvonal megépítése. 
A munkálatok nehézkesen ha-
ladtak ugyan, de 1856 szeptem-
berében már a vasút épületei 
(valószínűleg az állomásépület, 
raktárak, bakterházak, stb.) ré-
szére ajánlja fel a földet a város. 
1857. május 17-én pedig már ar-
ról döntenek, hogy a délkele-
ti városszélen vonuló vaspálya 
miatt az itteni cigánykunyhókat 
a város másik részére helyezzék 
át. (A keleti oldalon kapnak he-
lyet, ennek a résznek a leégése 
után, az 1930-as években kerül 
aztán a város északi részére.) A 
vasútvonalat 1857. november 
27-én ünnepélyes keretek között 
avatták fel. A vasúttal kapcso-
latban írja 1856-ban a tanács: 
„… a’ Tisza községünket érdek-
lő része már teljesen szabályoz-
va levén, határunkat elborító 
árvizektől többé nem félhetünk, 
továbbá, hogy a’ vasútvonal jö-
vő tavasszal közhasználatra 
megnyittatván terményeinknek, 
mellyekből reménylhető egyedü-
li fennmaradásunk – szabad pi-

aczot és nagyobb kelendőséget 
nyerendünk…” Annak ellenére, 
hogy a Tisza-szabályozás halad-
tával, amint a paraszti feljegyzé-
sek is megemlítik, 1856-tól a rét 
száradni kezdett, a bizakodás 
még ugyancsak korainak tekint-
hető. A víz alól felszabaduló te-
rületet ugyanis még nagyon so-
káig nem lehetett eke alá fogni, 
és az amúgy zsugorodó (kaszá-
lónak és legelőnek) hasznosítha-
tó terület miatt néha a szabályo-
zás hasznát kétségbe vonó kije-
lentések is elhangzanak. Az vi-
szont már a legelején, az imént 
idézett határozat papírra veté-
sénél megfogalmazódik, hogy 
„mondassék ki…  egy határcsa-
torna kiásása és a’ még felosz-
tatlanul, közösen használt föl-
deknek tőke földbirtok arányá-
hoz képpesti vég felosztása…” 
Ez a kívánalom indította el a 
rét mihamarabbi kiosztásának 
munkáját, ami 1857-től 1864 
nyaráig húzódott, de pontot tett 
a kiszáradt mocsarak sorsára. 
A ladányi határtól a kisújszállá-
si határig (a Karajánosig) terje-
dő hatalmas területet a birtokos 
lakosságnak „birtokaránylago-
san” osztották ki. A redemptu-
sok utódai tehát újabb szántóföl-
dekhez jutottak. Megjegyzem, 
1861-ben egy vitás ügy kapcsán 
a karcagiak megjegyezték, hogy 
a Tisza-szabályozás költségeibe 
1860 végéig 81 ezer forintot fek-
tettek (és a mérkőzés még nem 
volt lejátszva), amit a birtoko-
sok fizettek ki. Így aztán az ad-
digi földtelen (irredemptus) ré-
teg részére ez az újabb redemp-
ció (mert, ha azt vesszük az) is-
mét csak nem hozhatott földhöz 
jutási lehetőséget. A rét felosz-
tása munkájával együtt (1857-
64) megásták a délkelet-déli irá-
nyú határcsatornát a Füzesgyar-
mattal és a bucsai uradalommal 
szomszédos határvonalon, a la-
dányi alapítványi uradalommal 
közös határon 1864-65-ben ké-
szült el a csatorna.

A másik nagy esemény He-
gyesbor, évszázadok óta bérlet-
ben bírt földjeinek megvásárlá-
sa volt. Ezzel kapcsolatban már 
az 1850-es években megindult a 
puhatolózás, de csak 1860 végé-
re jutottak oda a körülmények, 
hogy az ott birtokos nemesi fa-
míliák hajlandónak mutatkoz-
tak eladni a földjeiket. A karca-
gi gazdasági gyűlés 1861. január 
6-án mondta ki a Hegyesbor bir-
tokok megvásárlásának szándé-
kát, amelyre még az évben köl-
csönök felvételével sor is került. 

 Elek György

Várostörténet 
ötvenkét tételben 

LXII.
Szárazra kerülő határ

A Francia Művészeti, Tudo-
mányos, Irodalmi Akadé-
miai Társaság Ezüst Diplo-
máját vehette át a Társaság 
idei Nagy Ünnepségén ápri-
lis elején Párizsban a Pavil-
lon Dauphine termében Tür-
ke Jánosné a karcagi Déryné 
Művelődési és Ifjúsági Köz-
pont igazgatója a kulturális 
élet szervezése, kapcsolatépí-
tése terén kifejtett több évti-
zedes tevékenységéért, a ma-
gyar és francia művészek kö-
zötti kapcsolat kiépítéséért.

A Francia Művészeti, Tu-
dományos, Irodalmi Akadé-
miai Társaságot 1915-ben ala-
pították a Francia Akadémia 
mellett abból a célból, hogy 
a művészeteket is akadémiai 
rangra emeljék. A társaság a 
legmagasabb szinten – fölöt-
te csak a Francia Akadémia 
és a Köztársasági Elnök áll - 
foglalkozik a művészeti, iro-
dalmi és tudományos terület 
francia és külföldi képvise-
lőivel, és az ő tevékenységük 
megismertetése érdekében 
dolgozó animátorokkal. A 
Társaság tagjai sorába aján-
lás útján lehet bekerülni. Az 
ajánlónak garanciát kell vál-
lalnia azért, hogy a patronált-
ja munkássága, emberi kvali-
tásai alapján méltó, hogy tag-
ja legyen a Francia Művészeti, 
Tudományos, Irodalmi Aka-
démiai Társaságnak.

A tagok közül évente egy 
alkalommal a legkiválóbb - 

franciákat és a világ bármely 
részében dolgozó - alkotó-
kat kitüntetik egy rendkívül 
elegáns helyen megrendezett 
ünnepségen. Az erkölcsi el-
ismerésnek számító több fo-
kozatú diplomák a világban 
igen nagy ranggal bírnak. A 
közel száz év alatt több ezren 
kapták meg a kitüntetés va-
lamelyik fokozatát. A legna-
gyobbak közül a Magyaror-
szágon is ismertek néhánya: 
a Nobel-díjas Curie házaspár, 
Albert Schweitzer, a tudósok 
sorából Prof. Binet, Jean-Yves 
Cousteau, a művészek Yehu-
di Menuhin, Paul Belmondo, 
Michele Morgan. Sajnos igen 
szerény a magyarok listája, de 
meg lehet említeni Varga Ti-
bor hegedűművészt 

Türke Jánosné két éve is-
merkedett meg Jean-Marc 
Caboche festőművésszel Ami-
ens- ben a karcagi testvérvá-

rosi kapcsolat révén. Caboche 
úr volt az Akadémiai Társa-
ságban az ajánlója. 2007-ben 
javasolta a Díjazó Bizottság-
nak elismerésre Türke János-
nét, mint tagot. 

Igazán az átadási ünnepsé-
gen értékelődött fel a kitün-
tetett számára az elismerés. 
A több mint kétszáz kitünte-
tett sorát egy francia színész-
nő, egy agykutató, és Belgi-
um miniszterelnöke nyitotta 
meg. A számtalan francia hí-
resség mellett jelentős számú 
kitüntetett képviselte Brazíli-
át, Marokkót, de Japánból, az 
USA-ból, Belgiumból, Hol-
landiából, Berlinből, Svájcból, 
- és lehetne sorolni - voltak 
kitüntetettek.

Egyedüli magyarként dup-
lán felemelő érzés volt átven-
ni az elismerést, részt venni 
az ünnepségen, fogadáson, és 
díszvacsorán.

A Francia Művészeti, Tudományos, Irodalmi 
Akadémiai Társaság kitüntetettje Karcagról

A XIII. Nemzetközi Esz-
tétikai tanácskozásnak adott 
helyet városunk egyik óvo-
dája. A Táncsics krt. 19. sz 
alatti óvoda közössége fel-
vállalta, hogy a tanácskozás 
V. Szekcióinak vendégeit fo-
gadja. Szakmai anyaggal, be-
számolókkal, videó anyaggal 
készültünk. Természetesen a 
város és az óvoda hírnevének 
öregbítése is szemünk előtt 
lebegett, amikor elvállaltuk 
ezt a szép, de nehéz faladatot. 

A tanácskozás témája volt: 
A környezet tevékenység 
megszerettetése a projekt-
rendszerű tanulási formában. 
Hangsúlyosan kapott sze-
repet, hogy hogyan lehet az 
óvodás korosztályban elültet-
ni a lokálpatriotizmus csíráit? 
Hogyan, milyen módon tud-
juk gyermekeinket úgy ne-
velni, hogy büszkén valljuk 
magukról, MI KUNOK va-
gyunk!

Izgalommal vártuk a hoz-
zánk érkező vendégeket. 

Nagy megtiszteltetés volt szá-
munkra, hogy érkeztek hoz-
zánk az ország minden ré-
széről, pl.: Székesfehérvárról, 
Budapestről, Heves megyé-
ből, Sárospatakról, a Jászság-
ból, Borsod megyéből, Hajdú 
megyéből, Berekfürdőről stb.

A nálunk töltött délután 
alatt igen érdeklődő kollégák 
„lepték el” óvodánkat. Min-
den szakmai anyagot átnéz-
tek, a beszámolókat, korrefe-
rátumokat érdeklődéssel fi-
gyelték. A videó anyag meg-
tekintésekor, melynek témája: 
az illatos kenyér, még a leve-
gő is megállt a teremben. Az 
óvoda megtekintése során el-
ragadtatásunknak adtak han-
got. Volt olyan kolléganő, aki 
két éve  járt nálunk az akko-
ri foglalkozáson, és azt tolmá-
csolta, hogy csodálatos fejlő-
désen ment keresztül az óvo-
da. Büszkék lehetünk óvodánk 
épületére és a nevelőközösség-
re. Mi boldogan fogadtuk a 
dicséreteket, és úgy gondol-

juk nemcsak óvodánkról, a 
Táncsics krt. 19. sz. óvodá-
ról vittek szép emlékeket, ha-
nem kedves városunkról, Kar-
cagról is. Ezúton szeretnénk 
megköszönni mindazoknak, 
akik segítettek nekünk abban, 
hogy ilyen csodálatos rendez-
vényt valósíthattunk meg.

Köszönetünket fejezzük ki: 
Karcag Város Önkormány-
zatának, DIEGO bolt tulaj-
donosának, ESSEN Kft.–nek, 
Pádár Tibornak, Kunné Mé-
száros Erzsébetnek, Szarka 
Lászlónénak, Gulyás Ferenc-
nének, Gál Andrásnak, Ifj. 
Gál Andrásnak, Ferenczi Bé-
lának, Tőkés Kerámai, Hubai 
Kertészet, Makai Csabának, 
Kerekcipó Pékség, Bakó Mi-
hálynénak, Fazekas Gyulá-
nak, Barna Istvánnak, Lipták 
Erzsébetnek, Tóth Jánosnak, 
Mészáros Ferencnének, Csiz-
madia Csabának, óvodásaink 
szüleinek. 

Halász Andrásné
tagóvoda vezető

Nemzetközi tanácskozás Karcagon
Óvónők a honszeretetről
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Április 14-15-én Veszprémben ren-
dezték meg a fiúk számára az amatőr 
kézilabda országos diákolimpiai dön-
tőjét, melyen Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyét - a megyei kvalifikáció után- a  
Gábor Áron Gimnázium csapata kép-
viselte Rauschenbergerné Szabó And-
rea testnevelő és Major János edző irá-
nyításával.

A tavalyelőtti országos 2. (Budapest) 
és a tavalyi országos 1. helyezés (Békés-
csaba) után nagy reményekkel vágott 
neki a csapat a veszprémi kalandnak, 
bár igazából veszteni valója egy ilyen 
országos sporteseményen már egyik 
csapatnak sincs. Egy viszonylag erős, 
jó és lelkes játékosokból felálló karca-
gi csapat vett részt a veszprémi döntőn, 
melyre 11 megye csapata nevezett. 

A gimnázium fiú csapata, miután 
csoportjában vereséget szenvedett a 
budapesti Pogány Szakközépiskolá-
tól, elütötte magát a legjobb négy közé 
kerülés lehetőségétől, így a 2. játéknap 
végén az 5-8. helyért mérkőzhetett. En-
nek megfelelően - egy kicsit elmaradva 
a várakozásoktól - az országos döntőn 
a Gábor Áron Gimnázium fiú kézilab-
da csapata országos 6. helyezést ért el.

Eredmények: Csoportmérkőzések: 
Karcag GÁG - Veszprém Padányi 22:17 
(7:11); Pogány, Budapest - Karcag GÁG 
27:23 (9:13)

Keresztjáték az 5-8. helyért: Karcag 

GÁG – Keszthely 21:7 (11:2); Székésfe-
hérvár - Karcag GÁG 18:16 (10:8).

Az országos 6. helyezett Gábor Áron 
Gimnázium fiú kézilabda csapatának 
tagjai(zárójelben az országos döntő 4 
mérkőzésén elért gólok össz-száma): 
Balogh Lajos (kapus), Béres Imre (1), 
Csordás László(6), Erdei Gergő (7), Fe-
renczi Csaba (5), Hamar László(9), Kar-
dos Ferenc(6), Kovács Attila (10), Ko-
vács Zsombor (2), Lajtos Lajos (27), Ör-
si Péter (9).  A bővebb keret tagjai voltak 
még: Lippai Dénes, Nagy Roland, Ko-
vács János, Berényi Zoltán. Felkészítők: 
Rauschenbergerné Szabó Andrea - test-
nevelő, Major János - edző.

Gratulálunk valamennyi csapattag-
nak. Szakmailag átértékelve az orszá-
gos 6. helyezést elmondhatjuk, hogy 
nagyon jó eredményt értek el a fiúk. 
Köztudott, hogy az erőviszonyok év-
ről évre változnak, ennek megfelelően 
alakulnak a helyezések és ezt elfogad-
va, ennek tudatában kell készülni a kö-
vetkező évekre. Jövőre teljes egészében 
változni fog a karcagi csapat összeté-
tele, újra ki kell nevelni egy, a kézilab-
dát csak alapjaiban ismerő gárdát. Az 
elballagóknak sikeres érettségit és fel-
vételit kívánunk, további folytatást a 
Karcagi SE színeiben, a sérült játéko-
soknak pedig nagyon gyors felépülést.

Major János
edző

A tiszafüredi Benedek Gábor Vá-
rosi Sportcsarnok adott otthon ápri-
lis 20-án az Országos Katasztrófavé-
delmi Főigazgatóság főigazgatója által 
meghirdetett, felmenő rendszerű if-
júsági katasztrófavédelmi verseny ki-
rendeltségi szintű elődöntőjének.

A versenysorozat évente, az Orszá-
gos Katasztrófavédelmi Főigazgató-
ság helyi és megyei szervei, valamint 
a Magyar Polgári Védelmi Szövetség 
közreműködésével valósul meg.

A verseny résztvevői: 4 fős csapa-
tok, két korcsoportban (általános és 
középiskolás korcsoport).

Az egyes fordulókon a tanulók el-
méletben és gyakorlatban, az életkori 
sajátosságoknak megfelelő formában 
adhatnak számot a felkészülés során 
elsajátított katasztrófavédelmi isme-
reteikről.

A verseny kötelező ismeretanyaga:
- katasztrófavédelem, polgári véde-

lem, tűzvédelem,
- veszélyjelzési módok, segítségké-

rés,
- elsősegély-nyújtási ismeretek,
- környezetvédelem,
- tereptan.
Az általános iskolák versenyében 

a nagyiváni Általános Iskola csapa-
ta, a középiskolásoknál a tiszafüre-
di Hámori András Szakközépisko-
la, Szakképző Intézet és Általános 
Iskola II. csapata végzett az első he-

lyen, így ők képviselhetik a térséget a 
megyei katasztrófavédelmi versenyen.

A Karcagi Polgári Védelmi Iroda il-
letékességi területéhez tartozó telepü-
lések versenyző csapatai az alábbi he-
lyezéseket érték el:

Általános iskolás korcsoportban a 
kunmadarasi Általános Iskola csapa-
ta a 3. helyen végzett.

A csapat tagjai: D. Nagy Ágnes, Ne-
mes Margit, Seres Mária és Tóth Esz-
ter.

A felkészítésben közreműködő pe-
dagógus: Molnár Ernő Csaba.

A középiskolás korcsoportban a 
karcagi Varró István Szakiskola, 
Szakközépiskola és Kollégium csapa-
ta 3. helyezést ért el.

A csapat tagjai: Bodnár Dávid, 
Györfi Gábor, Kasza Norbert és Pász-
tor Gábor.

A felkészítésben közreműködő pe-
dagógus: Kiss Ferenc.

Ezúton köszönjük meg a Karcag 
Városi Önkormányzat Hivatásos Tűz-
oltósága parancsnokának, Lévai Kál-
mán tűzoltó alezredes úrnak, hogy 
személyi állománya közreműködésé-
vel biztosította a versenyzők tűzvédel-
mi (gyakorlati) felkészítését.

Az elért eredményekhez valamen-
nyi csapatnak és felkészítőjének gra-
tulálunk, megköszönve lelkiismeretes 
munkájukat!

Polgári Védelmi Iroda - Karcag

Katasztrófavédelmi verseny Kézilabda Országos Amatőr Diákolimpiai 
Döntő fiú V-VI. korcsoport
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Apróhirdetés
Ingatlan

Kórház úti lakótelepen háromszobás 
III. emeleti lakás eladó. Tel.: 06-30-
359-5070.

Karcag, Hunyadi u. 16. sz. alatti ház, 
100,07 AK termőföld és mezőnagymi-
hályi ház 1 holdas telekkel (építésre, 
telephelynek, gazdálkodása alkalmas) 
eladó. Minden megoldás, csere is ér-
dekel. Tel.: 59/311-477.

Damjanich u. 12/b. házas ingatlan új 
építésű gabonatárolókkal (3+3) eladó. 
A helyiségek alkalmasak más tevé-
kenységre is (pl. ipari áram van, stb.). 
Tel.: 59/311-129 v. 06-30-215-7693.

Tanya eladó jó állattartási és halászati 
lehetőséggel. Tel.: 06-30-229-8516.

Debrecen, nagyerdei övezetben, 
Kossuth és Agrár Egyetemekhez gya-
log 10 percre 1,5 szobás, tégla építé-
sű, gázkonvektor fűtésű, földszinti la-
kás eladó. Tel.: 06-70-362-7079.

Igényesen felújított 3 szobás, 2 fürdő-
szobás családi ház eladó. Csere is ér-
dekel I-II. emeletig. Tel.: 06-30-972-
3835.

Karcagon, a városközpontban vállal-
kozásra is alkalmas 130 m²-es tetőte-
res, kétgarázsos (2 generációs) kertes 
családi ház reális áron eladó. Csak ko-
moly érdeklődőknek! Tel.: 59/311-910 
v. 06-70-362-7079. 

Karcag, Tavasz u. 2. sz. alatt 3 szoba + 
nappalis 110 m²-es családi ház, 511 
m²-es telken eladó. Tel.: 06-30-409-
4218.

Városhoz közeli tanya eladó, u.itt MT 
közel ellős vemhes üszők eladók. Tel.: 
06-30-457-5815.

A Téglás kertben 30 sor hereföld éves 
használatra olcsón kiadó. Érd.: Kg., 
Ketel u. 40.

1983-ban téglából épült ház eladó 
a Délibáb utcában. Tel.: 06-30-452-
1152.

Karcag, Reggel u. 11. sz. alatti 2,5 szo-
bás, összkomfortos családi ház eladó, 
vagy főtéri lakásra cserélhető érték-
egyeztetéssel. Tel.: 06-30-686-0593.

Karcagon 2 szobás 95 m²-es összkom-
fortos, vegyes és gáztüzeléses csalá-
di ház, gazdálkodásra alkalmas nagy 
melléképülettel eladó. Tel.: 06-30-
922-8856.

Két szobás családi ház eladó. Érd.: Kg., 
Liget út 2/b.

Karcag I. sz. Kisvénkertben 14 sor kert-
föld eladó. Téglaépület üvegverandá-
val és melléképülettel, víz, villany van. 
Tel.: 59/313-596.

Karcagon1,5 szobás családi ház, u.itt 
épület faanyag sürgősen eladó. Érd.: 
59/400-802 (reggel 8-ig, déli órákban, 
est 6 órától).

Kertföldet keresek megvételre a Zug 
II. első felében. Tel.: 06-30-244-3666 v. 
59/314-088 (este).

Vegyes 
T r a n s z c e n d e n t á l i s  M e d i t á c i ó ! 
Problémamentes társadalom létreho-
zása. Tel.: 06-1-225-0393 www.maha-
rishi.hu

HITELEK! Szabad felhasználású jelzá-
log hitel akár jövedelem igazolás nél-
kül is. Személyi hitelek, lakásvásárlási hi-
tel. Több banki háttérrel! Teljes körű ügy-
intézés! Tel.: 06-70-314-4403 v. 06-30-
647-7324

Eladó 2 db 130x60 cm-es és 1 db 95x60 
cm-es cseh lapradiátor (dupla), 1 db 
170x60 cm-es alu radiátor. Tel.: 06-20-
253-4761.

JVC VHS-C videokamera eladó. Tel.: 06-
30-383-9685 v. 06-20-213-9926.

Kedvező áron vállalom az alábbi mun-
kálatok elvégzését: járdák, kapubejá-
rók, útburkolatok javítását vagy teljes 
körű aszfaltozását. Épületek bontását. 
Épület alap ásást, minden nemű kubik-
munkát. Mezőgazdasági munkák vég-
zését. Udvarok, terepek tisztítását, ren-
dezését. Erdők tisztítását, fa és cser-
je irtást. Kőműves munkákat. Gyorsan, 
pontosan, jól képzett szakemberekkel. 
Szükség esetén számlát is tudunk ad-
ni. Nyugdíjasok részére magas kedvez-
ményt tudok biztosítani. Hívjon bizalom-
mal! Váradi Zoltán Tel.: 06-30-346-1454. 

Különböző méretű üvegezett abla-
kok és ajtók, ajtólapok eladók. Érd.: Kg., 
Madarász I. u. 46.

3 fejes eke újszerű állapotban lévő 
teljes tartozékával, valamint zártszel-
vényből való tartó polcok polcele-
mekkel festve eladók. Tel.: 59/311-129 
v. 06-30-215-7693.

Építőanyagok, válaszfal tégla (20x40x10), 
kisméretű pucolt tégla (kb. 2-2.000 db) 
eladók. Tel.: 59/311-129 v. 06-30-215-
7693.

Vagyonőr tanfolyam indul két hónapon 
át Karcagon, az Ifjúsági Házban vasár-
naponként. Első megbeszélés: május 6-
án 9 órakor. Jelentkezés: 06-30-362-4411 
Kulcsár Imrénél.

170 l-es hűtő, TV-asztal, lapátnyelek, be-
fonott üvegek, kályhacsövek görbével, 
14 db ablakszárny, halasi ajtó eladó. Tel.: 
06-20-572-6285.

4 levelű borona húzójával, Rau 12 soros 
répavetőgép, répa, repce, cirok, paprika 
vetésére alkalmas; magtisztító és gépei, 
200 kg-os tükörskálás mérleg eladók. 
Tel.: 59/311-129 v. 06-30-215-7693.

Fehér húsjellegű hízók eladók. Tel.: 06-
30-521-5096.

Az Elegant divatüzletbe megérkezett a 
tavaszi és nyári kollekció! Blézerek, nad-
rágok, felsők, kosztümök, fehér blúzok, 
fekete szoknyák, fehérneműk, necc ha-
risnyák, combfixek, térd és necc boka-
fixek. 

Olcsón eladók 4 db-os fehér szekrény-
sor, asztalok, fotelek, ágyneműtartós he-
verők, sezlonok, Hajdú mosógép, Lehel 
hűtőszekrény, egyéb konyhai eszközök. 
Érd.: Kg., Tőkés u. 34.

Férfi nadrág varrása méretre, szövetből, 
bársonyból, kívánságra hozott anyagból 
is, rövidnadrágok, munkaruhák készíté-
sét, zippzárcserét, felhajtást, javítást vál-
lalok. Tel.: 06-70-362-7079.

Eladó 3 funkciós babakocsi mózeskosár-
ral, táskával, esővédővel; Chicco autós 
biztonsági gyermekülés; Marco sportko-
csi. I.ár: 10.000 – 6.000 – 3.000 Ft. Tel.: 
59/314-302 v. 06-30-378-2192.

Mátrafüred-Pipishegyen családi nyara-
ló májustól kiadó. Érd.: Kg., Eötvös L. u. 3. 
Tel.: 59/311-817 v. 06-30-455-6995.

Durok keverék hízó, dissou oxigén he-
gesztő felszerelés eladó. Érd.: Kg., 
Alkotmány u. 14. Tel.: 59/300-293.

Gáztűzhely + palack (12.000 Ft); ter-
ménydaráló (3.000 Ft); sötét konyhabú-
tor, 2 mosogató tálca (10.000 Ft); 4 pár-
názott szék (2.000 Ft); villanysütő (6.000 
Ft); 1 Ciklámen színes TV (6.000 Ft); 1 dió 
színű fényezett 3 ajtós szekrény (10.000 
Ft); 1 üvegajtós polcos szekrény (2.000 
Ft); konyhaasztalok, tükrös előszobafal 
(5.000 Ft); 2 fotel (2.000 Ft/db); piros kis-
fotel (2.000 Ft) eladók. Tel.: 59/314-831.

Eladó 3 részes világos szekrénysor, 2 db 
2x3 méteres szőnyeg, 2 db ágyazható 
kárpitozott fekhely, valamint konyha-
asztal, hokedlik és szennyesláda. Tel.: 
59/313-526.

Kisbálás búzaszalma, górés kukorica és 
búza eladó. Tel.: 06-30-547-6260.

Hagyományosan hízlalt nagy súlyú hí-
zó megbeszélés szerint és 6 hetes kisma-
lacok eladók. Érd.: Kg., Kinizsi u. 16. Tel.: 
06-30-367-7127.

Eladók 1 db 2x3-as szőnyeg; világos 
szekrénysor; szétnyitható 1 és 2 szemé-
lyes rekamié szép huzattal); konyhaasz-
tal; hokedlik; szennyes láda; 2 nagy fotel; 
nagy rekamié. Érd.: 59/313-526.

Gépjármű
Utánfutó, betonkeverő és gyermek quad 
kölcsönözhető. Érd.: Kg., Vasút út 38. Tel.: 
59/314-088, 0630-244-3666.

1993-as évjáratú 1.2-es Opel Corsa (5 
ajtós) jó állapotban eladó. Tel.: 06-20-
572-6285.

Simson SZTÁ segédmotor sisakkal, női 
kerékpár, gyerekülés kerékpárra, 4 db 
Dunlop MP3 sport autógumi eladó. 
Érdeklődni április 22-től: 06-30-995-
6929.

Felújított ZT 313/A (Fortschritt) 110 LE-
os dupla kerekes erőgép tartalék motor-
ral, alkatrészekkel, új gumikkal eladó. Ár: 
1.100.000 Ft. Ugyanitt 2-5 fejes ekék el-
adók 45-180 e Ft-ért. AGROHUNGÁRIA 
KFT. Karcag, Madarasi út, Marsi tó, 4-es 
km-nél. Tel.: 59/503-553. Mobil: 06-20-
367-1075.

Kezünkben 
az életük

Kérjük Önöket, hogy 
támogassák SZJA 1 %-val 

a Karcagi Kátai Gábor 
Kórház Újszülött-Csecsemő 

és Gyermekosztályának 
közhasznú,

„Gyermeképség” 
alapítványát

Adószámunk: 18829637-1-16
Számlaszámunk: 

OTP 11745073-20009599

Érdeklôdését várjuk a Budapest Bank fiókjában!
Karcagi Fiók: 5300 Karcag, Horváth Ferenc u. 3.

THM: 40,53%

Készpénz-jóváírási kedvezmény: a Bank 3% jóváírást ad minden hazai vagy külföldi benzinkútnál történt vásárlás után, egyéb hazai vagy külföldi vásárlások után
pedig 1% jóváírást. Akciós kedvezmény: a 2007. április 10. és 2007. július 16. között igényelt és jóváhagyott kártyák esetén a szerzôdéskötéstôl számított 
6 hónapig minden hazai vagy külföldi benzinkútnál történt vásárlás után 6% jóváírást, egyéb hazai vagy külföldi vásárlások után 2% jóváírást ad a Bank.
Benzinkútnál történô vásárlások havi maximum összege, ami után a bank jóváírást ad: 30 000 Ft. A jóváírás havonta egyszer, egy összegben, a vásárlási tranz-
akciók könyvelési dátuma után maximum 30 nappal történik meg a hitelszámlán. Ez a hirdetés nem minôsül a Ptk. 211.§-a szerinti ajánlattételnek. A Bank a köl-
csönt a mindenkori hitelbírálat alapján nyújtja. Az ajánlat a Budapest Bank más akcióival nem vonható össze. A GO! Kártya hitelkártya. A THM meghatározása 
az aktuális feltételek, illetve a hatályos jogszabályok figyelembevételével történt, és a feltételek változása esetén a mértéke módosulhat.

�GO! Vonal: 06-1-455-55-81 �www.go-kartya.hu

Mi igent mondunk ügyfeleink elképzeléseire.
Ezért az ügyfeleink.

GO! Kártya

Tankoljon 6%
és vásároljon 2% kedvezménnyel!

Kecskeméti 
kirándulás
A HEFOP – 2.1.7 – 05/1. – 

2006 – 01 – 0006/1.0 pályázat 
támogatásával a Déryné Mű-
velődési és Ifjúsági Központ 
buszos kirándulást szervezett 
Kecskemétre, általános iskolá-
sok számára.

Első állomásunk a Szórakaté-
nusz Játékmúzeum és Műhely-
be vezetett, ahol több száz éves 
játékokat csodálhattunk meg, 
majd a kézműves foglalkozá-
son nemezeléssel készíthettünk 
gyapjúlabdát. Egy kellemes séta 
következett a városban. Megte-
kintettük a Cifrapalotát, a Ka-
tona József Színházat.

A McDonald’s-ban elfo-
gyasztott ebéd után ellátogat-
tunk a Planetáriumba. A veze-
tőnk különlegesen érdekes elő-
adást tartott bolygónkról, az 
évszakok változásáról, a csil-
lagképekről. Kirándulásunk 
befejezéseként a Vadasparkban 
ismerhettünk meg, fényképez-
hettünk különleges állatokat.

Rendkívüli jó kedvvel, ren-
geteg mesélnivalóval térhet-
tünk haza. 

Köszönjük a szervezőknek, 
a Déryné Művelődési és Ifjú-
sági Központnak, Gulyás Hédi 
és Gyökeresné Kállai Mária kí-
sérőinknek. Nagyon örülünk, 
hogy részt vehettünk ezen a ki-
vételesen izgalmas, felejthetet-
len utazáson.

Tóth Bettina
Szlahotka Kitti 

7.b osztályos tanulók
a Kiskulcsosi Általános 

Iskolások nevében 
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RENDŐRSÉGI
HÍREK

Moziműsor
Május 4. péntek
 Fekete dália
 Amerikai thriller
Május 8. kedd
 Rocky Balboa
 Amerikai akciófilm
Május 11. péntek
 A boldogság 

nyomában
 Amerikai romantikus 

dráma
Május 12. szombat
 Buhera mátrix
 Magyar filmvígjáték

KARCAGI HÍRMONDÓ • Felelős szerkesztő: Dede Géza • Megjelenik hetente • Felelős kiadó: Karcag Város Önkormányzata •  A szerkesztőség címe: 5300 Karcag, Kertész József u. 2. 

Telefon: (59) 312-415 • E-mail: hirmondo@ph.karcag.hu • HU ISSN 1216-1322 - 2345-95.  • Karcagi Nyomda Kft., felelős vezető: Tankó Csaba 

Anyakönyvi hírek
Születés

Mészáros Dóra Mária – Szabó 
Lajos
Kg., Kórház u. 8.  Fanni Réka
Papp Edit – Györfi Mihály
Kg., Móricz Zs. u. 55.  Mihály
Szentesi Anikó – Oros János
Kg., Vörösmarty u. 32. 
 János Bence
Jancskár Linda – Bukszár Lász-
ló
Kg., Kisújszállási u. 72/d.  Lilla
Balogh Eszter – Tótkomlósi 
Bence István
Kg., Ady E. u. 1/a. 
 Csenge Kitti
Laboncz Ágnes Ibolya – Barna 
Róbert
Kg., Kórház u. 10/c. 
 Richárd Márk
Herczeg Anita – Kun János
Kg., Szent I. sgt. 18.  Gréta

Halálozás
Kapitány Sándor
 Kg., Vörösmarty u. 1. (1956.)
Vadai István
 Kg., Deák krt. 74. (1941.)
özv. Szabó Istvánné (Szűcs Má-

ria)
 (1922.)
özv. Vidovics Istvánné (T. Sza-

bó Róza)
 (1929.)
Paragi Vincéné (Kovács Mária)
 Kg., Délibáb u. 100/a. (1932.)

2006. május 4. péntek
17.30 Műsorajánlat
17.35 Mesterségek Művészete 

Nap
 - Csipkecsodák – kiállítás 

megnyitója 
 - MASZK-KÉSZÍTŐ ÉS ME-

SEILLUSZTRÁCIÓS pályázat 
eredményhirdetése

 - Néptáncfesztivál
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések
 Karcagi hírek
 - Mesterségek napja össze-

foglaló
 Kulturális ajánló
 Rendőrségi hírek
 Háttér 
20.15  Nagykun polgári kör – ren-

dezvénye
 vendég: Morvai Krisztina

2006. május 6. vasárnap / ism 
hétfő 18.00

20.00  Műsorajánló
20.05 KARCAG – FERENCVÁROS 

–futballmérkőzés közvetí-
tés felvételről

 a Karcag Tv – Hajdúszo-
boszlói VTV -  Mediátor Tv 
közös közvetítése

2006. május 8. kedd
18.00  Műsorajánlat
18.05  A Hit Szava – katolikus 

szentmise
19.00  Megyei Tükör - magazin
19.35  Jöjjetek hozzám református 

istentisztelet közvetítése.

2006. május 10. csütörtök
17.30   Műsorajánlat
17.35 Karcag Sport – közvetítés 

felvételről
19.05   Nagykunsági Krónika
 Aktuális Kérdések
 Karcagi hírek
 Kulturális ajánló
 Rendőrségi hírek
 Háttér 
20.15 Önkormányzati ülés – közve-

títés felvételről

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06 30 / 223-88-44

E-mail: karcagtv@mailbox.hu    
 Internet: karcagtv.uw.hu

Tisztelt sportbarátok!
Május 6-án, vasárnap délután a Karcag-Ferencváros labda-

rúgó mérkőzésre több ezer szurkolót várnak a szervezők. A 
drukkerek egy része vonattal érkezik a városba, a sportpályá-
ig autóbuszok szállítják őket.

Ettől függetlenül lehetnek, akik gyalog indulnak el az állo-
másról, ezért javasoljuk, hogy autóikkal a Vasút utca - Deák 
krt.- Liget utca útvonalon a közterületen ne parkoljanak.

A mérkőzésre gépkocsival érkezők számítsanak arra, hogy 
a mérkőzés helyszínén csak a kijelölt parkolókban – erdei tor-
napálya előtti terület, lőtér melletti terület – lehet megállni, a 
parkolást rendőrök, polgárőrök, rendezők irányítják, segítik. 
A pálya zavartalan megközelíthetősége érdekében a Liget ut-
ca két oldalán sem lehet a tervek szerint megállni, ezt a terü-
letet Közterület Felügyelők ellenőrzik.

Amennyiben a szervezők felhívása ellenére gépkocsival ér-
keznek, úgy a lőtéri parkolóból történő távozás a Kisvénker-
ten keresztül lehetséges.

NB II. Keleti-csoport
Labdarúgás

Május 4. péntek
 Betánia – Széchenyi sgt.
Május 5. szombat
 Betánia – Széchenyi sgt. 

- nyitva
Május 6. vasárnap
 Betánia – Széchenyi sgt.
Május 7. hétfő
 Oroszlán – Kórház úti
Május 8. kedd
 Betánia – Széchenyi sgt.
Május 9. szerda
 Kígyó – Horváth F. úti
Május 10. csütörtök
 Berek – Kiss A. úti
Május 11. péntek
 Kígyó – Horváth F. úti

Gyógyszertári ügyelet
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Békéscsaba – Karcag 4:1 

(2:0)
Békéscsaba, 400 néző. Jv.: 

Nagy R. (Márkus, Demeter)
Békéscsaba: Such, Szenti, 

Briázs, Tóth-Kovács, Bogdán 
(Juhász), Okos (Cseke), Szilá-
gyi, Dobi, Horváth T., Pozsár, 
Lengyel (Kocsis D.)

Vezető edző: Csató Sándor
Karcag: Banó, Lajkovics, 

Kocsis M., Ramos, Donka, 
Ulviczki, Kádár G., Papp (Bo-
dor), Repjuk, Kovács I. (Tóth 
L.), Domokos I.

Vezető edző: Sándor István
A harmadik percben az 

egyedül kiugró Domokos I. lö-
vését védte Such, majd három 
perc múltán a csatár újabb lö-
vése a léc fölé perdült. A tize-
dik percben egy szabadrúgás 
után középre került a labda 
és Tóth-Kovács 8-mes lövése 
a jobb alsó saroknál a lécről 
pattant a hálóba (1:0). A negy-
venharmadik percben újabb 
gólt szerzett a csabai együttes. 

Egy jobbról érkező beadásnál 
a karcagi védők kifelé mozog-
tak, a közbeugró Bogdán Ba-
nót megelőzve a kapuba fejelt 
(2:0). Az ötvenhatodik perc-
ben egy 25 m-es szabadrúgást 
követően Banóról kipattant a 
labda és Briázs közelről a há-
lóba lőtt (3:0). Az ötvenkilen-
cedik percben Domokost el-
sodorták a védők a 16-os tájé-
kán. A szabadrúgást a sértett 
félmagasan a bal sarokba érté-
kesítette (3:1). A nyolcvanket-
tedik percben egy jobb oldali 
támadás után a középre adott 
labdát Cseke közelről a kapu-
ba bombázta (4:1). 

Jók: Szenti, Bogdán, Szilá-
gyi, Pozsár ill. Kádár G., Do-
mokos I.

Csató Sándor: Egy nehéz-
nek ígérkező mérkőzést sike-
rült megnyernünk.

Sándor István: Hatszor is 
álltunk egyedül a kapussal 
szemben, és mégis kimarad-
tak a helyzetek.
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Karcag II. - Tiszaföldvár 
6:1 (5:0)

Karcag, 100 néző.
Karcag II.: Kun (Tóth L.), 

Barna, Méhes, Mogyoró-
si (Oláh), Kovács Cs., Kovács 

A., Albert, Varga J., Varga 
Zs., Gánya, Labonc

Játékos-edző: Varga János
Góllövők: Labonc, Varga 

J. (2), Varga Zs. (2), Antal ill. 
Terenyei

Megyei III. osztályú Bajnokság
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KSE Labdarúgó hírek
A Karcagi SE – Ferencvárosi TC. NB. II. Bajnoki Labdarúgó-mérkő-

zés 2007. május 6-án, 16.45 órakor Karcagon a Liget úti Sporttelepen ke-
rül megrendezésre. 

Felhívjuk szurkolóink figyelmét az alábbiakra: 
• A hazai nézők számára a parkolási lehetőség a Lőtér illetve a „B” pálya 

mellett kerül kialakításra. A vasúti átjáró után, a sportpálya előtt tilos a 
parkolás.  

• A nagy nézőszámra és a beléptetésnél való átvizsgálásra tekintettel fo-
kozottan kérünk mindenkit, hogy időben és lehetőség szerint gyalogo-
san közelítsék meg a sportpályát.

• Kapunyitás 15. 00-kor.
• A belépésnél az alábbiakra feltétlen figyeljenek:
• Tilos a sportlétesítmény területére – többek között – petárdát, lőfegy-

vert, üveget, botot, pénztárszalagot, esernyőt, követ és egyéb testi ép-
séget veszélyeztető tárgyat bevinni. 

• Tilos a sportlétesítmény területére mások iránti gyűlölet keltésére alkal-
mas feliratot, zászlót, vagy egyéb jogszabály által tiltott önkényuralmi 
jelképet bevinni.

• Tilos a sportlétesítmény területére bármilyen palackozott és szeszes italt 
bevinni, tilos a mérkőzés alatt szeszes italt árulni, illetve ittas egyént be-
engedni.
 Jegyek elővételben már kaphatóak, 1. 800.- Ft, ülőhely, 1. 400.- Ft, álló-

hely egységáron.
Karcagon keresse az alábbi helyeken: KSE iroda, Varró úti Elektronikai 

Bolt, Kutya-macska bolt BHG sor, Főtéri újságos pavilon.
A bérletek természetesen érvényesek; ülőhelyre szólnak. 
A bérletekkel elfoglalható ülőhelyek külön kijelölésre kerülnek a lelátón. 
A Karcagi Sportegyesület kéri a szurkolókat, hogy lehetőségük szerint 

támogassák a rendezőket munkájukban. Ne engedjék, hogy egy felelőtlen 
csoport sportszerűtlen viselkedése megakadályozza a többség szórakozá-
sát, örömét. 

Segítségüket, támogatásukat köszönjük.

Meghívó
A 8. sz. választókerület önkormányzati képviselője lakossági fó-

rumra hívja és várja a választókerület lakóit.
Időpontja: 2007. május 14. (hétfő) 16:30 órai kezdettel.
Helye: Általános Iskola és Diákotthon étterme – Kisújszállási út 45. 

(Kisegítő Iskola)
Témája: - A város, s benne a választókerület közbiztonsága, közrendje
              - Változások a közlekedés rendjében.
Előadó: - Dr. Csík Róbert r. őrnagy, a Városi Rendőrkapitányság 
  új vezetője
              - Rigó Zoltán, Karcag város Polgárőr Egyesület elnöke.

A lakossági fórumon tombola húzásra kerül sor. A tombolatár-
gyakat a Rendőrkapitányság ajánlotta fel.

Minden érdeklődőt tisztelettel hív és vár:
Pánti Ildikó

a 8. sz. választókerület önkormányzati képviselője


